计算机工程学院文件
院党文[2023]13 号

计算机工程学院关于举办 2023 年上半年

发展对象培训班的通知

各学生党支部：

根据中共湖北文理学院委员会党校要求，学院将举办 2023 年度

上半年发展对象培训班。根据《中国共产党章程》、《中国共产党发展党

员工作细则》和《中国共产党党员教育管理工作条例》有关规定

和要求，现将培训工作有关事项通知如下：

一、培训对象

培训对象为已通过入党积极分子培训班的培训，并已被党组织

确定为发展对象的优秀青年。

二、培训安排

1、培训时间：2023 年 5 月 26 日——5 月 30 日。

2、培训平台：共产党员网（中共中央组织部）。

三、培训内容与形式

本次培训分为课程学习和心得撰写，参训学员有组织地在网

上自主学习。

1、课程学习：本次培训以“学习二十大，加强党性修养”为

主题，针对发展对象学员的情况，设置课程体系（课程内容安排

附后）。

2、心得撰写：每次线上学习时，每位参训学员要结合学习内

容和自己的心得体会，共 6 次课，共撰写 6 篇每篇 600 字左右的

学习培训笔记。

四、有关要求

1、发展对象的学员应以饱满的热情和专注的精神参加学习，

在规定的时间内完成学习任务。线上学习时认真听讲，做好学习

笔记；课后自觉认真复习，加深理解，提高认识。

2、精心组织，周密安排，加强对培训班的管理，切实提高培

训效果。

附件：

1、2023 年上半年发展对象培训班课程安排

2、2023 年上半年发展对象培训班学员名单

中共湖北文理学院计算机工程学院委员会

二〇二三年五月二十五日

计算机工程学院综合办公室 2023 年 5 月 25 日印发

共印 5 份

附件 1：

2023 年上半年发展对象培训班课程安排

（视频课程来源：共产党员网 中共中央党校网络党校）

1、党课开讲啦：弘扬伟大建党精神 汲取勇毅前行力量

https://dygbjy.12371.cn/2023/05/24/VIDE1684911722740962.shtml

2、党课开讲啦：二十大精神—了解 10 年 16 个方面的伟大变革

https://dygbjy.12371.cn/2023/05/22/VIDE1684757641784329.shtml

3、党课开讲啦：一个青年党员的信仰

https://dygbjy.12371.cn/2023/05/22/VIDE1684757641058274.shtml

4、党课开讲啦：红色记忆——致敬三五九旅英雄：雪樵

https://dygbjy.12371.cn/2023/05/22/VIDE1684734482765304.shtml

5、党课开讲啦：学习二十大精神——牢牢把握以中国式现代化推

进中华民族伟大复兴的使命任务

https://dygbjy.12371.cn/2023/05/21/VIDE1684649642411172.shtml

6、“学习宣传贯彻党的二十大精神”公开课（《党校公开课》第五

季）系列课程，共 13 集

https://www.12371.cn/2023/03/15/VIDA1678849102687393.shtml

https://dygbjy.12371.cn/2023/05/24/VIDE1684911722740962.shtml
https://dygbjy.12371.cn/2023/05/22/VIDE1684757641784329.shtml
https://dygbjy.12371.cn/2023/05/22/VIDE1684757641058274.shtml
https://dygbjy.12371.cn/2023/05/22/VIDE1684757641058274.shtml
https://dygbjy.12371.cn/2023/05/22/VIDE1684734482765304.shtml
https://dygbjy.12371.cn/2023/05/21/VIDE1684649642411172.shtml
https://dygbjy.12371.cn/2023/05/21/VIDE1684649642411172.shtml
https://dygbjy.12371.cn/2023/05/21/VIDE1684649642411172.shtml

附件 2：

2023 年上半年发展对象培训班学员名单

（共 11 人）

王士有 张思涛 周文伟 吕德勇 范陈宇

汪 瑞 刘宇洁 战相桦 柴 宇 秦春美

胡世平

	计算机工程学院文件